
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

         25 сентября 2024 года                                                                           № 299

г. Моршанск

О внесении изменений в решение Совета депутатов Моршанского
муниципального округа от 26.10.2023 № 51 «О прогнозном плане (программе)

приватизации муниципального имущества Моршанского муниципального
округа Тамбовской области на 2024-2026 годы» 

        
         Рассмотрев  материалы,  представленные главой  Моршанского

муниципального  округа  Тамбовской  области,  в  соответствии
с  Федеральным  законом   от  06.10.2003г.№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от  21.12.2001  №  178-ФЗ  «О  приватизации
государственного  и  муниципального  имущества»,  Положением  о  порядке
и  условиях  приватизации  муниципального  имущества  на  территории
Моршанского  муниципального  округа  Тамбовской  области,  утвержденным
решением  Совета  депутатов  Моршанского  муниципального  округа
Тамбовской области от 29.05.2024 года № 254, 

Совет депутатов Моршанского муниципального округа р е ш и л:

1.  Внести в  решение Совета депутатов Моршанского муниципального
округа от 26.10.2023 № 51 «О прогнозном плане (программе) приватизации
муниципального  имущества  Моршанского  муниципального  округа
Тамбовской  области  на  2024-2026  годы»  изменения:  Раздел  II
«Муниципальное  имущество  Моршанского  муниципального  округа
Тамбовской  области,  приватизация  которого  планируется  2024-2026  годы»
дополнить  пунктом 1.2. следующего содержания: 

«1.2)  Перечень  объектов  движимого  имущества,  находящегося  в
муниципальной  собственности   Моршанского  муниципального  округа,
подлежащего приватизации в 2024 году 
№
п/п

Наименование и
местонахождение

объекта

Остаточная
 стоимость,

тыс. руб.

Техническая
характеристика

имущества
1. марка, модель ТС – ГАЗ-

322171, 
идентификационный 
номер (VIN) – 
Х96322171СО726479, 
наименование (тип ТС) –

0,00 мощность двигателя, л.с. 
(кВТ) – 106.8(78.5), рабочий
объем двигателя - 2890 куб. 
см., тип двигателя – 
бензиновый, экологический
класс – ТРЕТИЙ, 



АВТОБУС 
СПЕЦИАЛЬНЫЙ ДЛЯ 
ПЕРЕВОЗКИ ДЕТЕЙ, 
категория ТС – Д, год 
изготовления ТС - 2012, 
модель, № двигателя – 
Ж421600ЖСО502344Ж, 
шасси (рама) – 
отсутствует, кузов 
(кабина, прицеп) - № 
322121СО503027, цвет 
кузова (кабины, 
прицепа) – желтый, 
организация 
изготовитель ТС 
(страна) – ООО 
«Автомобильный завод 
ГАЗ» РОССИЯ, паспорт 
транспортного средства 
– 52 НН 454178 от 
19.05.12, выдан ООО 
«Автомобильный завод 
ГАЗ» РОССИЯ

разрешенная максимальная 
масса – 3410 кг, масса без 
нагрузки – 2630 кг

2. Опубликовать  настоящее  решение  в  сетевом  издании  «РИА
«ТОП 68» (www.top68.ru).

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить

на  постоянную  комиссию  Совета  депутатов  Моршанского  муниципального
округа  по  бюджету,  социальным  вопросам  и  налогообложению
(Теселкин Ю.В.).

Председатель Совета депутатов            
Моршанского муниципального округа

                                         Е.П. Буренин  

Глава Моршанского 
муниципального округа             

                             П.М. Фетискин

http://www.top68.ru/

	 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	 Р Е Ш Е Н И Е


